UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO DE CONCURSO E SELEÇÃO DE PESSOAL – DDP/PROGEPE

Rua Dom Manoel de Medeiros, s/n – Dois Irmãos – Recife, PE, CEP 52.171-900

Site: www.concurso.ufrpe.br/ E-mail: docente.concurso@ufrpe.br

REQUERIMENTO GERAL DE RECURSO

À Coordenação de Concurso e Seleção de Pessoal da UFRPE,

Eu,

,      inscrição nº                                                         ,     portador      (a)      do      documento      de

identidade nº                                              , CPF nº

,

telefone(s)                                                 , concorrendo ao Concurso Público para Provimento

de Vagas na área                                                                , para o Departamento/Unidade

Acadêmica                                                                              , regido pelo Edital nº        /             ,

venho requerer a Vossa Senhoria recurso em relação a fase identificada abaixo, pelos

motivos expostos em anexo.

Recife,           de                                de                .

Assinatura do(a) candidato(a)

(       ) ISENÇÃO                         (       ) VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES            (      ) SORTEIO DAS COTAS

(     ) ANÁLISE DE PERFIL     (     ) PROVA DIDÁTICA        (     ) DEFESA DO PLANO DE ATIVIDADES

(       ) PROVA DE TÍTULOS      (       ) HETEROIDENTIFICAÇÃO

Atenção: Todos os dados e documentos solicitados deverão estar de acordo com o Edital nº
29/2021 e o Edital de Condições Gerais, os quais se recomenda a leitura atenta antes de preencher
este documento. O não atendimento às solicitações poderá implicar em prejuízos ao candidato.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO À VAGA                                                             ,
do Edital nº /  INSCRIÇÃO:                                             (Informe apenas o nº da sua inscrição)

Obs.: Para o recurso, poderão ser utilizadas mais de uma página desta.